tu

34

hominis natio appellat. cu ia possit n negligat hinc  
sapientiam ut vitiose stulticia sit, voluitas vera qd  
em qd qua via desinat ut stultici appellat i pama  
q' ius sic absurdior si vult appellare sapientiam  
in q' infans nec p'ctus n' sapies d'it p' quibz  
ia ho sic ex quo apparet natura hoi' recte  
aliqd medium qd' necq' stulticia vix vocant. In  
scia si aliq' tali affectione natus est q'lem habet  
illi qui p' ne gl'ia sapia carem recte au  
nemo dicit qm' no vixit s' natus talem vidit.  
Et n' stulticia vix appelladum no qualibz  
s' vitiosa ut notat. Unde neq' animal vixit  
stultici dicitur q' n' accipit ut sapies et possit.  
Appellam' in pleriq' ex sil'itudine aliqd n' p'e  
na et coactus cu maxime vicia sic oculatio.  
no tame i caulis n' auctibz vicia e' nec p'ne  
coactus dicitur s' q' ita fit e' homo ut quis sa  
pient' nondum e' p'ceptu' in possit a capte cu  
luciq' obtemperat debet. nec illd' ha' m'ia e' q'  
redat p'ntes nec iustu' q' p'cepto no obtemperat  
penas tunc n' curat alia aliter vicioz e' qua  
no hinc sapientiam nondum vixit hoi' si nuda  
ut habe' possit accipit. s' in habetur aliq'ud q'  
si bene vixit vult. ad id qd' n' libet ascendere.  
Aliud e' em rationale e' aliud e' sapientem  
Ratione sic q' p'cepto capere cui fide' debet ut  
ad p'ceptu' fiant. Et aut' na' vult p'ceptu' capere  
sic p'ceptu' observatio sapient' e' aut' na' ad  
supremu' p'ceptu' s' voluntas ad obtemperandu'.  
Et sic' vultu' natura rati' metu e' p'ceptu' ut  
cupiendi sic p'ceptu' observatio metu e' ad  
p'ceptu' sapie' q' d' aut' temp' h' p'ceptu' ea capere

ex illo recipit posse peccare. Duobz aut modis  
 peccat hoc animal. fiat sapiens. si aut. no se suo  
 modis accipit. id est peccat. no e ab illo cu pra  
 pte s ab illo q recipit. sic et sapia no e ab illo  
 q illi ut s ab illo q illumat. **Ad q** unde no  
 laudanda sic hinc creator. **Romus** e em aliud lo  
 et melior am peccat ex eo q e peccat capax et h  
 malis cu peccat ia cupit. **Rupis** hoc malis cu  
 peccat ia parit. et hinc dicitur malis cu dno hinc  
 agne hinc e peccatam aut malu e negligentia  
 vel ad capiendum peccat ul ad observandum ul  
 ad custodiendum eorum placem q dicitur. **ex q** idellu  
 eia si sapiat pmo homo fuit e peccat in pedum  
 q patm cu dicitur hinc arbitrio in tra dicitur legi  
 bus a sapientia ita dicit etia paulus apud paulu.  
**Quare** se se sapientes stulti fci sunt. **Supra**  
 em aut a sapia aut fone em stulticia pnt  
**Stulticia** q peccatam quida e sicut n dicit  
 q obstructio e isipia cor eoz. **Unde** aut obm  
 vancos nisi ex auferre a lumine sapie vnt  
 aut h auferre nisi dicitur cu homo e sibi dicit  
 no vult se bona sua. **Summi** sibi est de. **Itaqz**  
 dicitur p q dicitur e sua. **hinc** et gustare. **A** em sadij  
**Autem** aut q dicitur q y na que dicit stulticia  
 pmo hie dicit a deo. **Ad** recedendo stulticia e  
 e si respondit cu stulticia recessit a sapia  
 videtur stulticia fuisse accipit recedit a sapientia  
 ut stulticia dicitur causa recedendi. **Ita** si videtur  
 cu stulticia e pmo que videtur unum stulticia an sapiet  
 fuit q recessit. **Et** em sapientem fecit recte fieri  
 malis q peccatam. **Et** stulticia erat iquus i eo